
1/3

3 dubna, 2023

Už příští měsíc se bude projednávat pandemická
smlouva na summitu WHO

necenzurovanapravda.cz/2023/04/uz-pristi-mesic-se-bude-projednavat-pandemicka-smlouva-na-summitu-who

Asi tím nejzávažnějším co nás v nejbližších měsících a zejména pak

letech čeká, je Pandemická smlouva WHO. Zde se na ni pokouším

opakovaně upozornit, ale je zřejmé, že jen málokdo si uvědomuje její

dopady.

V momentě, kdy by došlo k jejímu schválení, bude existovat jen

jediná cesta ven – a tou je vystěhování do země, která nebude členem

WHO. Nikde v EU totiž nelze vystoupit a zřejmě tak neučiní ani

mnohé země, které se hlásí k opačnému geopolitickému pólu.

Tedy Pandemická smlouva není o nějakém rozdělení. Ostatně, v

covidovém podvodu jely země bez ohledu na jejich otevřenou

politickou orientaci.

A opět připomínám, že na schůzce G20 se VŠICHNI zástupci těchto

zemí, mezi nimiž je pod hlavičkou EU zastoupeno i všech 27

členských zemí, jednomyslně shodli na tom, že musí být WHO

předány vyšší kompetence, včetně zavedení mezinárodních

očkovacích pasů, které by sloužily k přeshraničnímu pohybu.

https://necenzurovanapravda.cz/2023/04/uz-pristi-mesic-se-bude-projednavat-pandemicka-smlouva-na-summitu-who/


2/3

V této situaci je tedy nutný zásadní odpor zdola. I když má k

samotnému konečnému schválení dojít za rok, tak příští měsíc se na

summitu bude hlasovat o tom, zda může být za rok v tomto

provedení smlouva schválena nebo se musí provést úpravy.

Pokud by bylo příliš mnoho zemí proti Pandemické smlouvě, tak by

mohla být i zcela zamítnuta, ale zatím se to tak rozhodně nejeví.

Naopak, podle všeho nebude získání hlasů 2/3 členských zemí, které

je zapotřebí ke schválení tohoto dokumentu, ani nejmenší problém.

Nedávno jsem zde zveřejnila velmi obsáhlou analýzu všeho, co nás s

Pandemickou smlouvou čeká a nemine. Dnes vám jen ve zkratce

shrnu to nejhorší, co tento šílený pamflet, zavádějící de facto

světovou diktaturu pod taktovkou vlastníka WHO Gatese, přinese:

WHO zcela vypouští požadavek na ochranu vašich lidských práv

a lidské důstojnosti. To znamená, že doslovně povoluje již při

podezření na možný vznik pandemie zavést vysoce totalitní

diktaturu i za cenu porušování lidských práv daných Ústavou.

Propaganda, šíření strachu a cenzura jako součást moderní

informační společnosti je povýšena na oficiální program WHO.

Tedy jako za Covidu by se jen vypouštěl strach a dezinformace o

dalších účinných vakcínách či lécích, zatímco ti, kdo budou

kroky WHO jakkoli kritizovat, mají být přísně cenzurováni.

Skutečné demokratické rozhodování, demokratické

spolurozhodování a otevřené debaty ve společnosti? Na to

můžete zapomenout. Musí být prezentována jen jednostranná

tupá propaganda, takže odborní oponenti budou perzekuováni a

umlčováni.

Experimentální, vysoce rizikové vakcíny (nejen na covid, ale i na

cokoli dalšího s čím přijdou) budou jako povinná podmínka pro

cestování, pro přístup ke společenskému a ekonomickému životu

v podobném stylu jako jsme to zažili za covidismu (včetně

elektronického očkovacího průkazu, který již schválili na jednání

G20)!



3/3

Epidemiologická analýza rizik bude prováděna výhradně s

použitím nevhodných a svévolně manipulovatelných PCR

testovacích metod pro vytvoření permanentní pandemické iluze

za účelem vytvoření autoritářských struktur a legitimizace

zbytečných a škodlivých donucovacích opatření po celém světě

ve všech zemích současně. To bude samozřejmě platit pro

všechny členské státy WHO.

Přenášení všech zdravotních a ekonomických škod způsobených

donucovacími opatřeními na občany – se současnou imunitou

Big Pharmy, která opět nebude ručit za vedlejší účinky: to je

nový ekonomický model pro prevenci globální pandemie, který

byl vyzkoušen již za covidismu.

Oficiální média a politici za pomoci globálních marketingových

kanceláří pak budou mít za úkol vést patřičnou propagandu a

ospravedlňovat všechny kroky WHO (tedy opět totéž jako za

covidismu). Samozřejmě na tom nikdo z nich nebude „škodný.“

Všechna naše práva, která považujeme za samozřejmost, jakýkoli

svobodný život, právní stát a především naše zdraví a prosperita,

budou brzy historií, pokud se nezačneme aktivně bránit.

Už za měsíc bude hlavním tématem summitu WHO právě

Pandemická smlouva. Proto je nejvyšší čas, aby se tématu ujali

právníci – ideálně ve spojení s dalšími ze zahraničí, protože v tom

jede většina světa – a samozřejmě i politici, kteří by měli informovat

širší veřejnost.

V některých zemích je již toto téma na stole, ale u nás se k němu stále

mlčí. Přitom ovlivní naše životy víc než si kdo umí představit.

Není nejvyšší čas konečně toto téma nadnést třeba na parlamentní

půdě???

Ohodnoťte tento příspěvek!

[Celkem: 0 Průměrně: 0]

 

 


